dictarum monialium realiter fecit, computavit et

rationem reddidit. Et praecipue de anno Domini

millesimo quingentesiino nono á die omnium sanc

torum computando usque ad annum tunc proximum

sequentem , videlicet millesimum quingentesimum

decimum dieti dici omnium Sanctorum ; 'et computa

tione, l. omnia sua excreverit, exposita , tenetur in

quinquaginta duabus marcis sundens, et tredecim

solidis ejusdem monetae.

*) Ein Geiſtlicher , welcher um 1503 Vorſteher der Bruderſchaft

aller Heiligen Gottes zu Bergen , auch Notarius und land:

chreiber des biſchöfl. Roſkilder Officials oder Landprobftes auf

Rügen war. M . vergl. die Vorrede zu M , D . Normann

B . R .Landgebr. und Fabarius Erläuter. des a. u . n . Rügens.

S . 21 .

, * *) Damaliger landvogt auf Rügen . Domicellus hieß fo viel als

Junker. M . f. F . G . 2 . Schmidt Beitr. 3. Gefch . des Udels

in Deutſchland. 2t. Bd. Ubh. IV . S . 259. g. 29.

* * *) Aus dem þauſe Ralswiek. Damaliger Berger Kloſtervogt.
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Tunc dictus praepositus surgens et intelligibili

ac viva voce dixit petens, si aliquis foret , qui con

tra rationem seu computationem per eum sic factam

replicare et dicere voluerit aut hanc pe . .. agere ,

ilico faceret. Mox ipsa Priorissa praememorata una

cum aliis monialibus tunc praesentibus simili modo

surrexit et dicto domino Henrico praeposito nomine

totius Conventus de bona et indubitata computatione

regratiavit. -

Tzume, saepedictus dominus Henricus praeposi

tus , tunc Notario infra scripto dahat cognoscere et

petens, si opus fuerit sibi, super hujus subscripti

gestis et factis requisiti publicum seu publica instru

mentum seu instrumenta tot , quot forent necessaria

et oportuna ; item petit sibi testimoniales, quam ob

rein aprobatos dominos validosque viros rogavi et

requisivi.

: . . . . . . Ita est ut supra quidem scrip . (tum )

Johannes Hulse , Notarius * ) ,

ad h . requisitus , subscripsi , . . .

. . quod protestor.manu propria . .

* ) Dieſer Sohann Hülſe war zugleich Plebanus der Kirche zu

Bergen von 1505 – 1530 und wird in Probſteiregiſtern jener

Zeit oft angeführt als Empfänger eines Kloſterleibgedinges von

24 Mk.

14 #
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Beilage VI.

fragmente ſchriftlicher Klagen und Beſchwerden

A ) des Kloſter - Probſtes wider die Priorin , B ) der

Priorin im Namen des Convents zu Bergen

wider den Kloſterprobſt daſelbſt.

Parlen

vasolverne

klince bili

A . : . .